ỦY  BAN  NHÂN DÂN
TỈNH TUYÊN QUANG

BCĐ XÂY DỰNG XHHT

CỘNG  HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số: 01/Đ-BCĐ          Tuyên Quang, ngày  02 tháng  11  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy chế hoạt động của Ban Chỉ đạo xây dựng xã hội học tập
 tỉnh Tuyên Quang giai đoạn 2021-2030

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO XÂY DỰNG XÃ HỘI HỌC TẬP

TỈNH TUYÊN QUANG GIAI ĐOẠN 2021-2030

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;  Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 1373/QĐ-TTg ngày 30/7/2021 của Thủ tướng Chính
phủ phê duyệt Đề án "Xây dựng xã hội học tập giai đoạn 2021-2030";

 Căn cứ Văn bản số 3320/BGDĐT-GDTX ngày 06/8/2021 của Bộ Giáo dục
và Đào tạo về việc triển khai Đề án "Xây dựng xã hội học tập giai đoạn 2021-2030";

Căn cứ Quyết định số 1686/QĐ-UBND ngày 01/11/2021 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc lập Ban Chỉ đạo xây dựng xã hội học tập tỉnh Tuyên

Quang giai đoạn 2021-2030;

 Xét đề nghị của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số 169/TTr-

SGDĐT ngày 07/10/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế hoạt động của Ban
Chỉ đạo xây dựng xã hội học tập tỉnh Tuyên Quang giai đoạn 2021-2030.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; các thành viên của Ban Chỉ

đạo xây dựng xã hội học tập tỉnh Tuyên Quang giai đoạn 2021-2030, Giám đốc
sở, ngành thuộc tỉnh; Thủ trưởng cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi
hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- Các PCT UBND tỉnh;
- Như Điều 3 (thực hiện);
- Các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh;
- UBND huyện, thành phố;
- Các PVP UBND tỉnh:
- Lưu: VT, THVX (B).

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH

Hoàng Việt Phương

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-11-08T11:09:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Hoàng Việt Phương<phuonghv@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-11-08T11:09:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-11-08T11:43:05+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<tuphap@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!